
N.BUS VE375 VE377 VE329 VE331 VE333 VE335 VE337 VE339 VE341 VE343 VE345

giorni di effettuazione 
7 al 13 giugno

Circola feriali

7 al 13 giugno

Circola sempre

7 al 13 giugno

Circola feriali

7 al 13 giugno

Circola festivi

7 al 13 giugno

Circola sempre

7 al 13 giugno

Circola sempre

Circola festivi 

escluso sabato 

7 al 13 giugno

Circola Festivi

7 al 13 giugno

Circola sempre

7 al 13 giugno

Circola festivi

7 al 13 giugno

Circola sempre

Mantova (fermata APAM PASSANTE, Piazza Don 

Leoni, lato stazione)
4:43 5:43 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43

Mantova Frassine (Piazzale esterno Stazione FS) 4:55 5:55 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55

Gazzo di Bigarello (Centro paese fermata APAM) 5:04 6:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04

Castel d'Ario (Piazzale esterno Stazione FS) 5:14 6:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14

Bonferraro (SS 10 bivio FS) 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22

Nogara (Piazzale esterno Stazione FS) 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36

Sanguinetto (Piazzale esterno Stazione FS) 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46

Cerea (Piazzale esterno Stazione FS) 6:01 7:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01

Legnago (Piazzale esterno Stazione FS) 6:24 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24

BUS da Mantova a Legnago

# Informazione confidenziale - Confidential information


